UniversidadeDivulgacdo dos Colaboradores

@QN

Estadual da

Paraiba
Concurso:  ps. AGENTE DE PORTARIA - 2018
Setor: 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
Nome R.G. Funcéo Setor
ADRIANO ALEFF DA SILVA 3983128 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ADSON DOS SANTOS BRASIL 2937693 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ANA CAROLINA DE 3383576 ssp FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ANA PAULA BATISTA MAXIMIANO 3528200 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ANDERSON MATHEUS BALBINO 3906479 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ANDREA MAGALLY ARRUDA 0000000 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ANTHONY EMANUEL DA SILVA 3935037 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ARTHUR MUCIO AVELINO CRUZ 3693420 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
ELIZABETH KATARINA DE LIMA 0000000 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
FRANCISCO SOARES LIMA 830892 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
GERLANDIA PALMEIRA DA SILVA 3363940 APOIO 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
HELRISON ALVES ARAUJO 3200352 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
IGOR NOBREGA CARVALHO 4256538 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
JAIRO BEZERRA SILVA 3275403 COORDENADOR 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
JOANILDA PAOLLA RAIMUNDO E 3683740 FISCAL DE SALA 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO
JOAO DAMASCENO 714408 SUBCOORDENADOR 002 - CIA - 1°. ANDAR - LADO DIREITO



Nome

R.G.

Funcéo

Setor

JOBENILTON DE SOUSA DIAS
JOBERLANDIA DE SOUSA DIAS
JOSE BELARMINO DOS SANTOS
JOSE EDUARDO SOUSA SILVA
JOSINETE DAS MERCES ARAUJO
KELLVYN KETLLEN FERREIRA
KESSIA FAYNE BARBOSA
LARISSA COSTA SILVA

LARISSA CRISTINE ADELINO DIAS
LARISSA RODRIGUES

LILIANE CONSTANTINO FERREIRA
LUCAS DE LIMA CARVALHO SILVA
MARIA DE LOURDES MEDEIROS
MARIA GORETE DO NASCIMENTO
MARILIA DO NASCIMENTO
MARLEIDE PEREIRA

MARLETE MORAIS PEREIRA
MARTA MARQUES VASCONCELOS
PABLO HERIVELTON RAMOS GOES
PALYSSON FLAUBER BARBOSA
PEDRO VITORINO JUNIOR

RANIERE LOPES DA SILVA

00000
0000000
1509454
1623165
1591388
3753848
3557396
3771006
003043339
4026105 ssp
3578075
3204808
840055
3152270
3769730
1544170
2463028
24572571
2931153
2543487
1885545

0000000

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

LEDORES

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

APOIO

APOIO

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO



Nome

R.G.

Funcéo

Setor

RAQUELINE ARAGAO OLIVEIRA DE
REJANE RODRIGUES DE

ROZILDA MARIA DA SILVA

SERGIO JORDAO DA NOBREGA
SERGIO PEREIRA FERREIRA
SERGIO SOUSA BANDEIRA
SONALLY LUCI TAVARES AMADO
SUENIA BARBOSA FARIAS

SUZI LEIDE CORREIA DA SILVA
VICTOR GOMES MORENO

WELLTON MOREIRA DA SILVA

0000000

653992

3041199

3051491

0000000

1554668

3319287

1346924

2630157

3392273

3421127

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

FISCAL DE SALA

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

002 - CIA - 1°.

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO

ANDAR - LADO DIREITO



