

Concurso: PS - AGENTE DE PORTARIA - 2018

Setor: 002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO

Nome	R.G.	Função	Setor
ADRIANO ALEFF DA SILVA	3983128	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ADSON DOS SANTOS BRASIL	2937693	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ANA CAROLINA DE	3383576 ssp	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ANA PAULA BATISTA MAXIMIANO	3528200	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ANDERSON MATHEUS BALBINO	3906479	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ANDREA MAGALLY ARRUDA	0000000	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ANTHONY EMANUEL DA SILVA	3935037	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ARTHUR MUCIO AVELINO CRUZ	3693420	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ELIZABETH KATARINA DE LIMA	0000000	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
FRANCISCO SOARES LIMA	830892	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
GERLANDIA PALMEIRA DA SILVA	3363940	APOIO	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
HELRISON ALVES ARAUJO	3200352	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
IGOR NOBREGA CARVALHO	4256538	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
JAIRO BEZERRA SILVA	3275403	COORDENADOR	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
JOANILDA PAOLLA RAIMUNDO E	3683740	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
JOÃO DAMASCENO	714408	SUBCOORDENADOR	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO

Nome	R.G.	Função	Setor
JOBENILTON DE SOUSA DIAS	00000	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
JOBERLANDIA DE SOUSA DIAS	0000000	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
JOSÉ BELARMINO DOS SANTOS	1509454	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
JOSE EDUARDO SOUSA SILVA	1623165	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
JOSINETE DAS MERCES ARAUJO	1591388	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
KELLVYN KETLLEN FERREIRA	3753848	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
KESSIA FAYNE BARBOSA	3557396	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
LARISSA COSTA SILVA	3771006	LEDORES	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
LARISSA CRISTINE ADELINO DIAS	003043339	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
LARISSA RODRIGUES	4026105 ssp	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
LILIANE CONSTANTINO FERREIRA	3578075	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
LUCAS DE LIMA CARVALHO SILVA	3204808	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
MARIA DE LOURDES MEDEIROS	840055	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
MARIA GORETE DO NASCIMENTO	3152270	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
MARILIA DO NASCIMENTO	3769730	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
MARLEIDE PEREIRA	1544170	APOIO	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
MARLETE MORAIS PEREIRA	2463028	APOIO	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
MARTA MARQUES VASCONCELOS	24572571	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
PABLO HERIVELTON RAMOS GOES	2931153	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
PALYSSON FLAUBER BARBOSA	2543487	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
PEDRO VITORINO JUNIOR	1885545	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
RANIERE LOPES DA SILVA	0000000	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO

Nome	R.G.	Função	Setor
RAQUELINE ARAGAO OLIVEIRA DE	0000000	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
REJANE RODRIGUES DE	653992	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
ROZILDA MARIA DA SILVA	3041199	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
SERGIO JORDÃO DA NOBREGA	3051491	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
SERGIO PEREIRA FERREIRA	0000000	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
SERGIO SOUSA BANDEIRA	1554668	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
SONALLY LUCI TAVARES AMADO	3319287	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
SUENIA BARBOSA FARIAS	1346924	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
SUZI LEIDE CORREIA DA SILVA	2630157	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
VICTOR GOMES MORENO	3392273	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO
WELLTON MOREIRA DA SILVA	3421127	FISCAL DE SALA	002 - CIA - 1º. ANDAR - LADO DIREITO